

פורום דקאני הפקולטות לרפואה בישראל Forum of Deans of Medical Faculties in Israel

23 יוני 2024
י"ז סיון תשפ"ד

בחינות הגמר הארציות ברפואה תשפ"ד –

החלטת פורום דיקאני הפקולטות לרפואה

לנוכח הימשכות מלחמת "חרבות ברזל" והיותם של סטודנטים רבים הלומדים רפואה בישראל בשנה"ל תשפ"ד בשרות מילואים, מתעורר חשש שסטודנטים אלה הפסידו תקופות לימודים ושלא יהיה באפשרותם להקדיש את מלוא הזמן הדרוש להכנה לבחינות הגמר הארציות ברפואה.

על מנת לתת לקבוצה זו הזדמנות הוגנת ושווה ככל הניתן בבחינות אלה, החליטו דיקאני הפקולטות לרפואה על ההתאמות המיוחדות הבאות, וזאת כהוראת שעה לבחינות הגמר הארציות בתשפ"ד בלבד.

1. תחולת ההתאמות

א. סטודנטים לרפואה הלומדים בישראל וניגשים לבחינות הגמר הארציות של שנה"ל תשפ"ד אשר שרתו במילואים 30 ימים לפחות, במצטבר, מתאריך 15.10.2023 ועד שבועיים לפני מועד הבחינה הארצית המסוימת (להן: "תקופת שירות מילואים מינימלית").

ב. סטודנטים לרפואה הלומדים בישראל וניגשים לבחינות הגמר הארציות של שנה"ל תשפ"ד שהם בני/בנות זוג של משרתי מילואים לפי ההגדרה בסעיף א' לעיל והורים משותפים לילד אחד לפחות עד גיל 13 שנים (להלן: "בני/בנות זוג").

2. הגדרות

א. "הסטודנטים הזכאים" הינם הסטודנטים המקיימים את אחד התנאים שבסעיף 1 לעיל.

ב. "הסטודנטים הזכאים לבחירת שאלות" הינם הסטודנטים המקיימים את אחד התנאים שבסעיף 1 לעיל ואשר הם (או בני/בנות זוגם לפי העניין) שרתו במילואים תקופה ממושכת מעבר לתקופת שירות המילואים המינימלית כמפורט בסעיף 3 להלן.

פורום דקאני הפקולטות לרפואה בישראל Forum of Deans of Medical Faculties in Israel

3. ההתאמות בבחינות הארציות

א. תוספת זמן

כל "הסטודנטים הזכאים" יהיו זכאים לתוספת זמן של 15 דקות לכל שעת בחינה, ללא כפילות אם הם זכאים לתוספת זמן מסיבות אחרות.

ב. זכאות לשאלות בחירה

בנוסף לתוספת הזמן, "הסטודנטים הזכאים לבחירת שאלות" יהיו זכאים לבחירת שאלות עליהן יענו, וזאת עפ"י משך השרות:

- שרות במילואים של 61-90 ימים:

זכאים שלא לענות על 5 שאלות של הבחינה. ציון הבחינה שלהם יחושב עפ"י התשובות הנכונות מתוך השאלות שהם ענו, כלומר סה"כ מספר שאלות הבחינה פחות 5 השאלות עליהן לא ענו.

- שרות במילואים של 91 ימים ומעלה:

זכאים שלא לענות על 10 שאלות של הבחינה. ציון הבחינה שלהם יחושב עפ"י התשובות הנכונות מתוך השאלות שהם ענו, כלומר סה"כ מספר שאלות הבחינה פחות 10 השאלות עליהן לא ענו.

ג. יודגש כי מי שלא יממש את זכות הבחירה ויענה על מספר שאלות מעבר להתאמה לה זכאי – ציונו יחושב עפ"י מספר התשובות הנכונות מתוך כלל השאלות עליהן ענה.

4. כללי

א. הזכאות להתאמות לפי החלטה זו כפופה להצגת אישור שרות פעיל רשמי מצה"ל בפני המוסד בו הסטודנט לומד.

ב. הזכאות לבחירת שאלות כרוכה במורכבות מנהלתית ובפעולות חישוב נוספות על המקובל כיום. לכן ייתכן עיכוב של עד 5 ימי עבודה בדיווח הציונים ובהמשך התהליך (חשיפת הבחינה, ערעורים וכו'). הסטודנטים והמוסדות יעודכנו תוך כדי התהליך בכל אחת מהבחינות.

פרופ' שי אשכנזי (יו"ר הפורום) – אונ' אריאל; פרופ' אורלי אבני – אונ' בר אילן; פרופ' קרן אברהם – את"א; פרופ' עמי אהרונהיים – טכניון; פרופ' רלי הרשקוביץ – אב"ג; פרופ' אלי פיקרסקי – האונ' העברית